Pompe submersible multicellulaire, pour puits, réservoirs ou bassins, convenant pour la distribution de l’eau en usage
domestique, en villas, maisons rurales et arrosage par aspersion. Elle convient également en surpression domestique.
Par sa conception, cette pompe permet d’éliminer les problèmes d’amorçage, son fonctionnement immergé est silencieux
et les risques de gel réduits.
JETLY S.A.S
28 Rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER CEDEX
ÉD.2023.1

fosses susceptible de contenir des dépots accumulés
dans le fond
Type Code
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques
Alim. Puiss. In Cond. Q
m3/h 0 1.2 2.4 3 3.6 4.2 4.8 5.4 6
V kW A µF Vcc
SRM 4/100 AUT 150603 1x230V 0.65 5 16 450
H
mCE
46 44 39 36 432 28 23 18 11
SRM 4/100 Mono 150602 1x230V 0.65 5 16 450
SRM 6/100 AUT 150609 1x230V 0.95 7.3 25 450
69 64 58 54 49 42 35 26 17SRM 6/100 Mono 150608 1x230V 0.95 7.3 25 450
SRM 6/100 Tri 150610 3x400V 0.95 2.9 - -
SRM 7/100 AUT 150612 1x230V 1.2 8.7 31.5 450
80 75 68 62 56 48 40 30 20SRM 7/100 Mono 150611 1x230V 1.2 8.7 3.8 450
SRM 7/100 Tri 150613 3x400V 1.2 3.2 - -
•	 Plage d’utilisation : de 0,5 à 6 m3/h avec HMT jusqu’à 80 m de C.E.
•	 Liquide pompé : propre, sans corps solides ou abrasifs, non agres-